

Referandumda evet ya da hayır diyecekler bu ülkenin yurttaşları olup düşüncelerine ve vicdanlarına göre bir tercih yapacaktır. Birinin diğerinden üstün hakları yoktur. Ne yazık ki bazı yöneticilerimiz ve vatandaşlarımız toplum psikolojisini düşünmeden işi çirkin yakıştırmalara, tehditlere ya da eylemlere kadar götürdüler. Bu söylemlerden kimileri de kendine rol biçerek sahne aldı! “Hayır” diyenleri sokakta bekliyor olacağız diyenler ve şeytan olarak çizenler, Güçlü Türkiye’ye “Hayır” diyenlere ne yapacağız sorusuna tabanca ile ateş ederek yanıt veren ve “Cesetlerinizden köprü yapmayan namerd olsun. Kanınızla banyo yapmayan soysuz köpektir...” tehdidi savuran AKP il ve ilçe Yöneticileri,

“Hayır” diyen parti genel başkan yardımcısını canlı yayında ölümle tehdit edenler ve sendika başkanına silahlı saldırı yapanlar,

“Hayır” dediği için çalıştığı medya kuruluşlarından kovulanlar ve üniversiteden atılan akademisyenler ile eşi ve kızının da içinde bulunduğu otomobile yapılan saldırılar,

“Hayır” diyenleri islam karşıtlığı ile suçlayanlar,

“16 Nisan’ın zaferle çıkacağına dair Hadis-i Şerif var” diyen eski vekiller,

“Hayır’ın gideceği yer Kandil, hayır eşittir çukurdur” diyenler,

"Hayır diyenlere: “7 Haziran sonrası Türkiyedeki kaos ve istikrarsızlığı mumla ararsınız” diyen danışmanlar,

Anamıza küfreden iş adamı gibi, 16 Nisan’dan sonra aynısını gazetecilere yapacağını söyleyen belediye başkan yardımcıları,

Bunlarda bizim insanlarımız, devletin bütün olanaklarını tek taraflı kullanmalarını kabullendikte, yine de bize çukur diyorlar, hain diyorlar, şeytanla özdeşleştiriyorlar, çoğu yerde konuşma yapmaya salon vermedikleri halde, niçin baskı kurup hakaret ediyorlar ki? Kötü söz sahibinindir...

Haftadan Seçmeler

Ekonomi Bakanı Zeybekçi’nin 1.3 trilyonluk ve Yiğit Bulut’un sekiz yüz elli milyarlık yeni makam arabaları haftanın müsrifleri.

ABD, Rusya ve PYD’nin Suriye’deki işbirliği

haftanın kazığı.

Başbakan Binali Yıldırım’ın “15 yıldır yapılan yanlışları düzeltiyoruz” söylemi ve Kılıçdaroğlu’nun akademisyen oğlu ile kendi iş adamı armatör oğlunun askerliğini kıyaslaması

haftanın gafı.

AKP İstanbul milletvekili Ahmet Hamdi Çamlı, CHP Genel başkanı Kılıçdaroğlu’na “Daha araba yapamadık. Utanmıyor muyuz, sıkılmıyor muyuz?” deyip, devam ederek "Bayern’de, Münih’te, Köln’de yaşayan Hans 3 bin Euro maaş alıyor da İstanbul’da yaşayan Hasan bin 500-2 bin liralık iş buldu mu göbek atıyor” eleştirisini de Kılıçdaroğlu’na yönelterek işsizliğin kaynağını buldu! İlerki günlerde Roma’yı da Kılıçdaroğlu yakmıştı diyebilir!

haftanın şaşkınlığı.

Kimlere ve ne günlere kaldık ülkemizi kandırılmışların yönetiminden ve şerinden kuru Rabbim...